(срочность)

	Начальнику______________________________  ФГБУ ЦСМС
                                         (филиал/отдел где получают Свидетельство)
От ________________________________

                                       (судовладелец)

                                          ЗАЯВКА НА ТЕСТИРОВАНИЕ ТСК

Прошу провести тестирование ТСК, установленного на судне _________.

	СЗС
	VSAT

	Тип СЗС

	Наименование аппаратуры ТСК

	Полное наименование изготовителей аппаратуры ТСК

	Идентификационный номер аппаратуры ТСК (для Inmarsat - IMN, для Гонец – сетевой адрес, для VSAT-МАС-адрес спутн. маршрутизатора (модема))

	Серийный номер аппаратуры ТСК

А. Сведения об аппаратуре ТСК:
Б. Данные о судне, судовладельце и (или) собственнике судна:
	Данные о судовладельце:

	Полное наименование судовладельца (для юридических лиц)

Фамилия, имя, отчество (для ИП)

	Сокращённое (при наличии) наименование судовладельца (для юридических лиц)

	 Адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц)

	Почтовый адрес или адрес регистрации по месту жительства (для ИП), или  адрес регистрации по месту пребывания (для физических лиц) - при желании судовладельца получить Свидетельство  соответствия ТСК, посредством почтового отправления

	ИНН  судовладельца

	 Адрес электронной почты

	Номер телефона

	 Уполномоченный представитель судовладельца (по тестированию ТСК)
	Фамилия, имя, отчество полностью

	Номер телефона (мобильный)

	Номер телефона (рабочий)

	 Адрес электронной почты

	Данные о собственнике судна (заполняются, в случае если собственник судна не является судовладельцем):

	Полное наименование собственника судна (для юридических лиц)

	Адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц)

	 Фамилия, имя, отчество (при наличии) собственника судна (для физических лиц, в том числе ИП)

	Данные о судне:

	Код ОСМ судна

	Название судна

	Номер ИМО

	Идентификационный номер морской подвижной службы, присвоенный судовой радиостанции (Номер MMSI)

	Регистровый номер судна

	Позывной сигнал судна

	Назначение судна

	Основные технические характеристики судна:

	Главные размерения судна (длина и ширина)

	Мощность двигателя

	Эксплуатационные данные (максимальная
скорость)

	Вместимость (валовая и чистая)

	 Полная грузоподъемность (Дедвейт (т))

Прошу выдать Свидетельство соответствия ТСК следующим способом:
                          (можно выбрать только один способ)
1. Оригинал выдать на руки.
2. Оригинал направить посредством почтового отправления.
Приложение:

1.
Копия Свидетельства о праве собственности на судно (выписка из судового реестра).

2.
Копия Акта сервисной организации (с приложением фотографий установленных пломб и опломбированных блоков СЗС).

3.
Копия договора бербоут-чартер в случае фрахтования судна без экипажа (при наличии).
Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

Судовладелец (должность)                                    Подпись
Дата